
Протокол № 01/131 от 12.07.2021 
о результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером
43:42:000067:492 на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

1.  Место,  дата,  время  проведения
аукциона 

613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д. 6, актовый зал
«12» июля 2021 года «10» час. «00» мин (время московское)

2. Предмет аукциона Право  на  заключение  договора  аренды  земельного  участка  с
кадастровым  номером  43:42:000067:492  площадью 8197  +/-  10
кв.м.;  адрес  (описание  местоположения):  Кировская  обл.,  г.
Кирово-Чепецк,   кв-л  Цепели,  з/у  14;  разрешенное
использование:  производственная  деятельность;  категория
земель:  земли  населённых  пунктов,  в  целях  не  связанных  со
строительством.

3. Организатор аукциона Администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-
Чепецк» Кировской области, адрес  (место нахождение) 613040,
Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Первомайская,
д. 6, адрес электронной почты (E-mail): admchep@mail.ru 

4. Состав  комиссии  по  проведению
торгов  (аукционов,  конкурсов)  на
право  заключения  договора  аренды
земельного  участка  на  территории
муниципального  образования  «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области

Председатель комиссии: Шавлова Г.Г.   
Секретарь: Генералова Ж.В.

Члены комиссии: Кулакова Т.П., Касимова М.Н., Репина Н.В.,
Черняева О.Ю.

5.  Сведения  о  допущенных
участниках  аукциона

1.  Общество  с  ограниченной  ответственностью
«СпецАвтоСтрой» заявка № 1 от 27.05.2021, время 10 ч. 40 мин.,
внесен задаток в размере 71 500 рублей 00 копеек.
2.  Акционерное  общество  «Кирово-Чепецкий  кирпичный
завод»  заявка № 2  от 02.06.2021,  время 15 ч.  03  мин.,  внесен
задаток в размере 71 500 рублей 00 копеек.

6.  Сведения  о  зарегистрированных
участниках, прибывших на процедуру
проведения аукциона

1.  Общество  с  ограниченной  ответственностью
«СпецАвтоСтрой» заявка № 1 от 27.05.2021, время 10 ч. 40 мин.,
внесен задаток в размере 71 500 рублей 00 копеек.
2.  Акционерное  общество  «Кирово-Чепецкий  кирпичный
завод»  заявка № 2  от 02.06.2021,  время 15 ч.  03  мин.,  внесен
задаток в размере 71 500 рублей 00 копеек.

7. Начальная цена предмета аукциона 357 500 (триста пятьдесят семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек
(НДС нет).

8.  Последнее  предложение  о  цене
предмета аукциона

368 225 (триста шестьдесят восемь тысяч двести двадцать пять)
рубля 00 коп. (НДС нет). 

9. Предпоследнее предложение о цене
предмета аукциона

357 500 (триста пятьдесят семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек
(НДС нет).

10.  ФИО,  место  жительства
победителя аукциона 

Акционерное  общество  «Кирово-Чепецкий  кирпичный
завод» (ИНН 4312035292, ОГРН 1074312000146)

11. ФИО, место жительства участника
аукциона,  который  сделал
предпоследнее  предложение  о  цене
предмета аукциона

Общество  с  ограниченной  ответственностью
«СпецАвтоСтрой»  (ИНН 4312131077, ОГРН 1054313514320)

12.  Дата  и  источник  размещения
протокола о результатах аукциона 

Аукцион признан состоявшимся. 
13.07.2021  официальный  сайт  муниципального  образования
«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  адрес  сайта:
http://www.k4gorod.ru и  официальный  сайт  Российской
Федерации  для  размещения  информации  о  проведении  торгов,
адрес сайта: www  .  torgi  .  gov  .  ru   

Председатель комиссии _________________________ Шавлова Г.Г. 

Член комиссии _________________________ Кулакова Т.П. 

Член комиссии _________________________ Касимова М.Н.

Член комиссии _________________________ Репина Н.В. 

Член комиссии _________________________ Черняева О.Ю.

Секретарь комиссии

Победитель аукциона

                                             

_________________________

_________________________

Генералова Ж.В. 

Акционерное  общество
«Кирово-Чепецкий
кирпичный завод»

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.k4gorod.ru/

